ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, INFRAESTRUTURA, OBRAS,

TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS
Telefax: (75) 3634-3977 / 3634-3747 /3634- 3143 / 3634-3882

administração@amargosa.ba.gov.br

     PORTARIA Nº 019, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2015.

Indeferimento aos requerimentos de
avanço funcional aos professores do
quadro de pessoal permanente e dá outras
providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais e considerando o disposto na Lei Municipal nº 318, de 31 de dezembro de 2009, decreta:

Art. 1º. Ficam indeferidos os requerimentos de avanço funcional dos seguintes

professores do quadro de pessoal permanente:

I. Acidália Vaz Sampaio Neta Moura - Matrícula 6748-1;

II. Edna Queiroz Santana - Matrícula 0920-1;

III. Edson Melo dos Santos - Matrícula 6837-3

IV. Izabel Cristina Pires da Silva - Matrícula 1908-1;

V. Maria Amélia Gonsalves de Oliveira - Matrícula 6200-2;

VI. Paulo Cesar de Souza Santos - Matrícula 6178-1;

VII. Regina Magalhães dos Santos - Matricula 0958-1;

VIII. Wagner Peixoto Figueiredo - Matrícula 3376-3.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos

remuneratórios a partir de 1º de março de 2015, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se!   Publique-se!    Cumpra-se!

Gabinete da Prefeita, 20 de fevereiro de 2015.

Karina Borges Silva

Prefeita Municipal